



## زنده باد بهار

... ظهور منجی آغازی دیگر، تولدی دوباره و زنده شدن مجدد است. آغاز استقرار صلح و امنیت پایدار و زندگی واقعی است. آمدن او پایان ظلم، بداخلاقی، فقر و تبعیض و آغاز عدالت و عشق و همدلی است؛ او می آید تا دوران شکوفایی حقیقی انسان و نشاط و شادمانی واقعی و پایدار آغاز شود. مهدی موعود (عج) می آید تا بازودن پرده های جهل، خرافه و تعصب و گشودن دروازه های علم و آگاهی، دنیایی سرشار از دانایی بر پا کند و زمینه مشارکت فعال و سازنده همگانی را در مدیریت جهانی فراهم سازد. او می آید تا مهربانی و امید و آزادی و کرامت را به همه انسانها هدیه کند، او می آید تا آدمیان طعم دلپذیر انسان بودن و شهد شیرین با انسان زیستن را تجربه کنند، تا "دست ها به گرمی در هم" و "قلب ها سرشار از عشق با هم" و "اندیشه ها پاک و هماهنگ بر هم"، در خدمت امنیت، رفاه و سعادت جامعه بشری درآید و او می آید تا همه فرزندان سیاه، سفید، سرخ و زرد حضرت آدم (ع) را از پس یک تاریخ جدایی و فراق به خانه برگرداند و کامشان را به وصال جاودانه شیرین سازد. ظهور منجی و مسیح و یاران صالح جهانی آنان نه از طریق جنگ و زور بلکه از مسیر بیداری اندیشه و توسعه مهر در همگان، آینده همیشه روشن بشر را با طلوع خورشید پرفروغ و بی غروب آگاهی و آزادی رقم خواهد زد و در تن سرد و یخ زده جهان شور خواهد ریخت. او بهار را به جان آدمیت و جهان بشریت هدیه خواهد کرد، او خود بهار است و با آمدنش به زمستان وجود بشر در "زنجیر

جهل، فقر و جنگ" پایان می بخشد و فصل شکفتن و شکوه انسان را فریاد می زند. اکنون می توان رایحه خوش و نسیم روح انگیز بهار انسانها را حس کرد. بهاری که در آغاز آن هستیم اختصاص به نژاد، قوم، ملت و منطقه خاصی ندارد و به زودی همه سرزمین ها را در آسیا، اروپا، افریقا و امریکا فرا خواهد گرفت. او بهار همه عدالت طلبان، آزادی خواهان و پیروان انبیاء الهی است. او بهار انسان است و خرمی دوران. بیائیم همه با هم در مسیر آمدنش با همدلی و همکاری و ایجاد سازوکارهای وحدت آفرین و آرامش بخش راه بگشائیم و از فیض وجودش جانهای تشنه بشریت را سیراب کنیم. زنده باد بهار، زنده باد بهار و باز هم زنده باد بهار.

یکشنبه 16 مهر 1391 - 15:47

## دفاع مقدس

بسم الله الرحمن الرحيم

اللهم عجل لوليک الفرج والعافیة والنصر واجعلنا من خیر انصاره و اعوانه والمستشھدین بین یدیه  
هفته دفاع مقدس را به فرماندهی معظم کل قوا، نیروهای مسلح و سرفراز جمهوری اسلامی، ملت بزرگ ایران و جامعه بشری تبریک عرض می کنم. بدون تردید دفاع مقدس ملت ایران یک حادثه بزرگ و عامل شفاف ساز صحنه عمومی عالم تجربه ای گرانقدر برای همه بشریت در ادامه راه است؛ صحنه ای که به درستی و روشنی حاکمیت مادی امروز جهان، قدرت و توان ملت ها و راه رسیدن به آرمان های بلند انسانی و الهی را در برابر بشریت قرار داد.

دفاع مقدس ما دفاع از یک سرزمین، ملت و حتی یک مکتب نبود. بالاتر از آن دفاع از حیثیت انسان، شرف انسانی، حقوق همه ملت‌ها و همه مظلومان عالم بود.

بعد از سال‌ها استیلای خشن‌ترین دیکتاتوری وابسته به غرب، یک ملت مومن و مجاهد با رهبری یک مرد آسمانی قیام کرد و با دست خالی بر همه قدرت‌های اهریمنی غلبه کرد و فریاد آزادی حقیقی انسان، تعالی انسان و توحید و عدالت را سر داد. انقلاب ملت ایران یک خروش و خیزش نه تنها در برابر یک نظام وابسته دیکتاتور، بلکه در برابر نظام سلطه که پشتیبان و مسبب و حامی آن دیکتاتوری بود، اتفاق افتاد.

در دوره دفاع مقدس نظام منحط و ضد بشری حاکم بر جهان همه موجودیت و ویژگی‌های خود را بیان کرد و در نقطه مقابل هم، ملت ایران همه داشته‌های تاریخی، عظمت‌ها و استعدادهای الهی خودش را به صحنه آورد. در یک طرف فریبکاری، ناجوانمردی و اقدامات ضدانسانی و در طرف دیگر مظلومیت، ایستادگی بر آرمان‌ها، اعتماد به خدا و اتکای به قدرت ملی قرار داشت.

دیدیم که تمام ارزش‌های مورد ادعای مدیریت حاکم بر جهان در دوره دفاع مقدس ما رنگ باخت؛ کسانی که مدعی آزادی و کرامت انسان، حقوق بشر و دفاع از امنیت بین الملل بودند، چگونه همه اینها را زیر پا گذاشتند و به زشت‌ترین اقدامات ضد آزادی، ضد کرامت و حقوق انسان‌ها و ضد امنیت بین الملل تن دادند. حمله شیمیایی به شهرها و مردم بی دفاع را توجیه کردند، از خشن‌ترین تجاوز یک دیکتاتور شناخته شده حمایت کردند.

ضعف‌های اساسی مدیریت حاکم بر جهان در دوره دفاع مقدس به خوبی آشکار شد. معلوم شد که تمام شعارها دروغ و

تمام ادعاها، فریبکاری است و هدف آنها سلطه بر جهان است. آنها حتی استقلال و عزت یک ملت را هم به رسمیت نمی‌شناسند. تمام این شعارها و ادعاها پای مطامع سیاسی، سلطه‌طلبی و منافع اقتصادی قربانی می‌شود. آنها حتی ابتدایی‌ترین قوانینی که خودشان دربارهٔ اسرای جنگی وضع کرده بودند را به رسمیت نشناختند و رعایت نکردند.

معلوم شد که همهٔ هدف و نیت آنها سلطهٔ بر جهان و چپاول نامحدود ثروت ملت‌هاست. هدف آنها تحقیر و تضعیف ملت‌ها و جلوگیری از رشد، پیشرفت و اعتلای ملت‌هاست.

در نقطهٔ مقابل هم معلوم شد که راه نجات بشریت ایستادن روی پای خود، اتکای به توانمندی‌های خود، ایمان ناب و خدای متعال، توکل بر خدا و وحدت و انسجام است. معلوم شد که اگر ملت‌ها تصمیم بگیرند و اراده کنند، به خودشان متکی باشند و همدل باشند، از قدرت اهریمنی حاکم بر جهان نهراسند، پیروزی قطعی با آنهاست. این وعدهٔ خداست.

در دفاع مقدس، حقیقتاً ملت، نیروهای مسلح و بسیج مردمی ما تجلی این حقیقت بودند. با دست واقعاً خالی در مقابل پیشرفته‌ترین تجهیزات روز دنیا ایستادند و ارادهٔ خود را به همهٔ قدرت‌های طاغوتی عالم تحمیل کردند.

امروز هم راه همین است. نظام حاکم بر جهان همه هویت و هستی ملت‌ها را به تاراج می‌برد. کوچک‌ترین عزتی را برای ملت‌ها و از ناحیهٔ ملت‌ها بر نمی‌تابد. در برابر پیشرفت علمی و فناوری ملت‌ها توطئه و طراحی می‌کند. با فریبکاری به دنبال ایجاد درگیری‌های فرقه‌ای و مذهبی است. به دروغ شعار آزادیخواهی و پایبندی به آزادی اندیشه و بیان را سر می‌دهد.

کسانی که در برابر یک سوال از حوادث تاریخی با همه قدرت می ایستند، محققان و پژوهشگران تاریخی را سرکوب می کنند، به زندان می برند، ملت ها را به واسطه سوال از حوادث تاریخی تهدید می کنند و تحت فشار قرار می دهند، اما همزمان در برابر زشت ترین اهانت ها به مقدسات بشری و پیامبران الهی که بالاترین هدیه خدا به بشریت هستند، پاک و عین مهربانی و رحمت هستند، شعار پابندی به آزادی می دهند، معلوم است که فریبکاری است.

صهیونیست های بی فرهنگ طراحی می کنند تا برای نجات خودشان تفرقه بیندازند، مسأله آفرینی کنند، درگیری های قومی و مذهبی ایجاد می کنند و سردمداران نظام سلطه تسلیم آنها و تحت سیطره آنها، توجیه گر اقدامات خبیثانه آنها هستند.

همه ملت ها باید بدانند، راه رسیدن به کرامت و عزت، راه چشیدن حقیقت انسانیت، راه استقلال و استقرار عدالت همان راهی است که ملت ایران در دفاع مقدس انتخاب کرد و دنیا بداند امروز هم ملت بزرگ، فرهنگ و تمدن ساز ایران با همان روحیه، همدلی، خودباوری و با اعتماد به نفس و عزت ملی و با نگاه جهانی و نگاه به حقوق همه ملت ها، ایستاده است و از کرامت انسانی، حقوق خود، عزت ملت ها و از اجرا و اعمال عدالت در عرصه بین الملل صیانت می کند.

نیروهای مسلح ما، مردمان مؤمن، نیک اندیش، مهربان، دلبسته آرمان های الهی و ایستاده در راه تحقق آنها هستند. همه آموزش ها، تاکتیک ها و برنامه های معرفتی آنها در جهت افزایش تعهد به ارزش های الهی و انسانی، دفاع از حقوق عمومی ملت ها در عرصه بین الملل و پافشاری بر عدالت و کرامت انسانی است.

نیروهای مسلح ما دوست و محبوب ملت ایران و ملت‌ها و صیانت‌کننده حقوق اساسی ملت‌ها هستند. نگاه، اندیشه و مشی ملت ایران در طول تاریخ جهانی بوده است. حتی در دوره دفاع مقدس هم فقط به دنبال آزادی سرزمین و تأمین منافع ملی نبود، بلکه به دنبال رفع یک بلیه و برچیدن یک جرثومه از صحنه بین‌الملل و از جان ملت‌ها بود.

امروز هم ملت ایران مدافع همه مظلومان، پشتیبان استقرار عدالت و کرامت انسانی در همه جای عالم است.

سلام و درود خدا بر امام راحل، شهیدان، جانبازان، آزادگان، ملت بزرگ و نیروهای مسلح پر افتخار جمهوری اسلامی ایران.

سلام و درود بر همه آزادگان و عدالت‌خواهان عالم.

راه روشن است و به فضل الهی آینده از آن ملت‌ها، عدالت، عشق و محبت است.

خدا را سپاسگزاریم که نیروهای مسلح ما و نیروی بسیج مردمی تحت فرماندهی فرمانده معظم کل قوا آماده صیانت از آرمان‌ها و تمامیت و موجودیت ملت ایران و فرهنگ ناب الهی در عرصه جهان هستند.

و السلام علیکم و رحمه الله و برکاته

چهارشنبه 31 خرداد 1391

## بعثت پیامبر اعظم

بسم الله الرحمن الرحيم

الحمد لله رب العالمين و الصلاة و السلام على سيدنا و نبينا محمد(ص) و آله الطيبين الطاهرين و صحبه المنتجبين اللهم عجل لوليک الفرج والعافیة والنصر واجعلنا من خیر انصاره و اعوانه والمستشھدین بین یدیه

بعثت پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی(ص) را به محضر حضرت ولی عصر (ع)، رهبری گرانقدر انقلاب، ملت های مسلمان، ملت عزیز ایران، همه بشریت و عالم هستی و شما حضار محترم تبریک عرض میکنم. در شب بعثت، تجلی اعظم حق تعالی اتفاق افتاد. بعثت، نزول جبریل امین و القاء قرآن کریم بر قلب پیامبر عظیم الشان و برانگیختن او به رسالت الهی بود. " نَزَلَ بِهِ الرُّوحُ الْأَمِينُ عَلَى قَلْبِكَ لِتَكُونَ مِنَ الْمُنذِرِينَ " با این حادثه عظیم راه هدایت انسان و تقرب او به خدای متعال با استوارترین صورت ممکن باز شد. " إِنَّ هَذَا الْقُرْآنَ يَهْدِي لِلَّتِي هِيَ أَقْوَمُ " و به مومنان صالح بشارت اجر کبیر داده شد. " وَيُبَشِّرُ الْمُؤْمِنِينَ الَّذِينَ يَعْمَلُونَ الصَّالِحَاتِ أَنَّ لَهُمْ أَجْرًا كَبِيرًا " خداوند بر مومنان به واسطه این بعثت عظیم منت نهاده است " لَقَدْ مَنَّ اللَّهُ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ إِذْ بَعَثَ فِيهِمْ رَسُولًا مِّنْ أَنفُسِهِمْ " پیامبر عظیم الشان مأمور شده است به تلاوت آیات برای بیداری دلها و توجه به حق تعالی، مبعوث شدند برای تزکیه مردم و تعلیم کتاب حکمت تا همگان در مسیر هدایت الهی قرار بگیرند و از ظلمت ها نجات یابند. پیامبر آمدند تا دست بشریت را بگیرند. او را از هلاکت برهاند و تا اوج ملکوت و آسمان بدرقه کنند. آمدند با بشارت و انذار. " وما ارسلناک الا مبشرا و نذیرا " آمدند با دعوت به سوی خدا نه به سوی خود؛ که رهبران الهی پیامبران و اولیاء به خدا دعوت می کنند. " و داعیا الی الله باذنه " اما رهبران مادی به خود دعوت می کنند. پیامبر عزیز ما چراغ فروزان هدایت بودند. " سراجاً منیراً " پیامبر ما نور خداست که مردم از او روشنایی می گیرند. " نور الله الذی یستضاءء ". ایشان قائم به قسط بودند. چنانکه در

زیارت او میخوانیم» السلام عليك يا قائما بالقسط» و هم ایشان با تعلیم و تربیت مردم را ترغیب میکردند که قائم به قسط باشند که این مقصد همه انبیاء الهی است. " لِيَقُومَ النَّاسُ بِالْقِسْطِ " خداوند او را رحمه اللعالمین قرار داد و استغفار او را در حق مستغفرین مورد اجابت قرار داد. " وَمَا أَرْسَلْنَا مِنْ رَسُولٍ إِلَّا لِيُطَاعَ بِإِذْنِ اللَّهِ وَكَوْنَهُمْ إِذْ ظَلَمُوا أَنْفُسَهُمْ جَاوُوكَ فَاسْتَغْفَرُوا اللَّهَ وَاسْتَغْفَرَ لَهُمُ الرَّسُولُ لَوَجَدُوا اللَّهَ تَوَّابًا رَحِيمًا " او بود که به بشر آموخت در ابلاغ رسالت های الهی، از احدی جز خدا نترسد و بداند که خدا او را کفایت میکند. با آمدن پیامبر اعظم حضرت محمد مصطفی(ص) همه رحمت و علم و حکمت و نعمت نازل شد و همه درهای آسمان و راه کمال بی انتها در برابر انسان گشوده شد. او آمد با همه فداکاری ها و بزرگواری هایش تا زندگی کامل و سعادت مند را برای همه بشریت برپا سازد و همه استعداد های الهی او را شکوفا کند. آمد تا انسان را به اوج عزت برساند. آمد تا جاودانگی آخرت را در بالاترین مراتب هستی برای همه بشر رقم بزند. او پیامبر همگان و بالاترین هدیه خدا به مردم بود. لیکن خودپرستان و شیطانیان مانع از جاری شدن رحمت و سعادت الهی به اعماق جان و اندیشه و عمل و زندگی آحاد مردم شده اند، نگذاشتند مقصد از خلق انسان و جهان و بعثت پیامبر اعظم محقق شود و چنین است که می بینید. امروز جامعه انسانی بیش از هر زمان نیازمند آوای توحید و تعلیمات پیامبر خاتم و هدایت های ائمه معصومین(ع) است. امروز ظلم و تحقیر حقیقت انسانها در اوج است، اما وعده خداوند است که ستمگران عالم در سرانیشی اضمحلال اند و نظام های طاغوتی و استکباری در هم شکسته خواهد شد. بساط صهیونیستها که نماد و پرچم شیطانند برچیده می شود و راه برای حضور و قیام ملتها به قسط و یگانه پرستی هموار خواهد شد. همه شاهدیم نظام های مادی و منقطع از آسمان در تأمین حداقل ها برای بشریت و پیش برد امور و استقرار سلطه بر جهان یکی پس از دیگری به گِل می نشینند و همه چشم ها و دلها به سرعت به سمت آسمان می چرخد و انتظار لطف الهی و تکمیل رسالت و بارش رحمت و تحقق آرزوها همه گیر می گردد. دور نخواهد بود که به فضل و لطف خداوند و با خواست عمومی ملت ها، چشم ها به جمال نورانی موعود بی مثال، تنها باقیمانده و ذخیره الهی و وارث پیامبر خاتم و همه پیامبران و اولیاء و مظهر اتم و اکمل جمال و جلال و



همه اسماء الهی یعنی حضرت مهدی(عج) روشن گردد. ندای الله اکبر همه جهان را پر کند و قسط و عدل و رحمت و محبت جهان گیر شود و همه شاهد باشند که "کلمه الله هی العلیا".

این خلاصه خواست و پیام ملت ایران است که با همه استعداد و توان خود در مسیر نورانی آن گام برمی دارد. بار دیگر این عید عظیم را به همگان تبریک عرض میکنم. والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

دوشنبه 15 خرداد 1391

## امام علی (ع) و عدالت

بسمه تعالی

خداوند متعال انسان را خلق کرد و همه عالم را در خدمت کمال و تعالی او قرار داد. برای انسان راه را معین کرد، هدف را تعیین کرد و راهنما قرار داد و برای رسیدن به هدف همه شرایط و زمینه ها را فراهم کرد. امام علی(ع) هم هدف، هم راهنما، هم پشتیبان و هم معیار حرکت به سمت قله هاست. اسم اعظم خدا و خلاصه همه زیباییها و خوبیهای عالم امیرالمومنین علی(ع) است. وی نه تنها متعلق به شیعیان و مسلمانان است بلکه متعلق به همه بشریت است. او دستگیر همه است. او برای همه است و برای همه راهنماست و پشتیبان همه انسانهاست. او واسطه فیض الهی است و از طریق او همه خوبیها در عالم جاری می شود. همه ارزشهای الهی در وجود ایشان بطور کامل و در اوج تجلی است.

امیرالمومنین اسطوره خداپرستی و عدالت طلبی است. در سراسر زندگی پرافتخار و پربرکت ایشان حتی یک لحظه

توقف، انصراف و یا کوتاه آمدن از دعوت به توحید و عدالت مشاهده نمی شود. همه زندگی او مجاهدت برای خداست. سکوت و فریاد؛ جنگ و صلح؛ شجاعت و غیرت و وفاداری؛ محبت و خشم و نصیحتش، همه اش برای خداست. همه زندگی امیرالمومنین عدالت است. وی مظهر تام عدل الهی است تا جائیکه "قتل فی المحراب لشدۀ عدله." و اما عدالت؛

عدالت سر فصل و قله آرمان همه انبیا است. "لقد ارسلنا رسلنا بالبینات و انزلنا معهم الکتاب و المیزان ليقوم الناس بالقسط" همه پیامبران الهی آمده اند که بعد از دعوت به توحید و پرستش خداوند، مردم را به اجرای عدالت دعوت کنند، چراکه عدالت تضمین دوام، نشاط، رشد و تعالی جامعه بشری است. عدالت تضمین امنیت و گره خوردن دلهاست. محور جامعه علوی عدالت است. عدالت دلها را به هم نزدیک میکند، انسجام درست میکند و آبادانی و سازندگی می آورد. با اجرای کامل عدالت در جهان همه چیز زیبا می شود. نفس کشیدن، نگاه کردن، قدم زدن، خواندن، پاسخ دادن، کارکردن و حتی طبیعت و دیوار و سنگها هم زیباست. اصلا تجلی زیبایی زمانی است که عدالت به طور کامل محقق شود. در آن دوران همه چیز زیباست و انسان جز زیبایی نمی بیند. مهمترین ماموریت انسان برای رسیدن به سعادت اجرای عدالت است و بزرگترین دشمنی ها علیه عدالت شکل گرفته است.

همان طور که عدالت رمز و مفتاح کمال بشری است، بی عدالتی و تبعیض کلید مفسد است و اثبات این امر نیازمند دلیل نیست. تمام تاریخ بشر و وضع موجود عالم بر این واقعیت گواهی میدهد. البته اعمال و اجرای عدالت سخت ترین مرحله تحقق جامعه اسلامی است. در آزادی، استقلال و برپایی یک نظام اسلامی مرزبندی ها و خطوط درگیری کاملا معلوم است، اما در برپایی عدالت خط عوض می شود و جبهه درگیری خیلی گسترده تر می گردد. مرزبندی ها در هم می ریزد و انسان دیگر فقط با دشمن دارای خط کشی بیرونی طرف نیست بلکه این بار با دوست و آشنا، هم حزبی، هم بانندی و هم گروه های خود طرف میشود. در اجرای عدالت انسان به ناگاه چشم باز کرده و خود را در مقابل برادرش می بیند. همانطور که امام علی(ع) در مقابل برادرش قرار گرفت. همین است که می بینید در زمان

امیرالمومنین(ع) در گام اول کسانی در مقابل امام(ع) می ایستند که در نبردها و سختیها یار امام بودند.وقتی اجرای عدالت مطرح می شود،می بینید جبهه دیگر خط مستقیم نیست،بلکه بسیار پیچیده می شود.افرادی هستند که اجرای عدالت را تا حدی دوام می آورند،تا زمانیکه برای دیگران اجرا شود، تشویق و حمایت میکنند و ندای عدالت خواهی سر می دهند،اما به محض اینکه نوبت خودشان می شود،فریاد مخالفت سر می دهند و در مقابل اجرای عدالت می ایستند.این ویژگی است که اجرای عدالت را به سنگین ترین عقبه تحقق جامعه آرمانی تبدیل می کند.

اما هیچ کدام از این سختیها نباید مانع از حرکت ما در جهت تحقق عدالت بشود.حرکت در جهت تحقق عدالت یعنی تلاش بی پایان و شجاعانه برای زمینه سازی ایجاد حکومت جهانی سرشار از توحید و عدالت و عشق و جامعه آرمانی بشری که بدست مصلح کل و موعود نهایی همه انسانها،وارث بر حق امام علی(ع)،قطب عالم امکان،امام عصر،حضرت مهدی(عج) بر پا خواهد شد. بزرگترین ماموریت امام عصر(عج) همین است که قسط و عدل را در دنیا حاکم کند.اصلا نتیجه خلقت، ثمره گیری از همه تاریخ انجاست که عدالت در همه عالم گسترده گردد.به همین دلیل است که عدالت گستر به بهار انسانها و خرمی دوران ها ملقب شده است و وقتی که بیاید اولویت اقدام او استقرار عدالت است.تحولات جهانی و موج بیداری ملت های جهان در مقابل ظلم و ستم مستکبران نشان میدهد که به فضل الهی امروز شرایط به سرعت در حال تغییر است و بشریت روز به روز به ان نقطه عطف تاریخی خود نزدیک میگردد.این سنت خداست که استکبار و ظلم رفتنی است و عدالت و عشق حاکم خواهد شد.

ما هم موظفیم که سهم خودمان را در برپایی عدالت ایفا کنیم و دولت برخاسته از اراده و ایمان ملت عزیز این مسیر را با سربلندی ادامه میدهد و انشاءالله ادامه خواهد داد.

یکشنبه 14 خرداد 1391

## امام خمینی(ره) تجلی همه زیباییها

بسمه تعالی

امام خمینی(ره) تجلی همه زیباییها، خوبی ها و بیانگر آمال و آرزوهای تاریخی بشر در عصر حاضر است. امام بهترین الگو و یک حقیقت همیشه زنده است. او همه وجودش برای خدا بود و رمز ماندگاری نام و یاد او همین اخلاص، کار برای خدا و عمل به تکلیف بود. به همین دلیل از کسی نمی ترسید و در اجرای تکلیف الهی از هیچ قدرتی در جهان واهمه نداشت.

امام خمینی بزرگترین انقلاب اجتماعی جهان را که هدف آن برپایی توحید، عدالت و بیداری و آزادی ملت‌های تحت ستم است، رهبری کرد. معمار بزرگ انقلاب اسلامی تمامی مبانی و جلوه های تبعیض آلود نظام های مادی جهان را به چالش کشید و ناکارآمدی آنان را آشکار کرد و نشان داد که آنان در ایجاد مدینه فاضله انسانی توفیقی نداشتند و به واسطه نگاه صرفا مادی خود به جهان نتوانستند عدالت و اخلاق را در زندگی بشر حاکم و سعادت او را تامین نمایند. امام خمینی(ره) در حالیکه امید انسانها به رهایی از ستم و تحقیر در حال تبدیل شدن به یاس بود، یکبار دیگر و به پیروی از پیامبران و در ادامه راه آنان برای تعالی انسان، راه کمال و احیای کرامت را مقابل بشریت امروز گشود. امام راحل (ره) تحقق همه آرزوهای الهی و فطری انسان را در حکومت جهانی حضرت ولی عصر (عج) - به عنوان بهترین جایگزین نظم ضد انسانی موجود - می دانست و در آرزوی برپایی آن یک عمر مجاهدت کرد.

آنچه امام خمینی(ره) را بعنوان یگانه اسوه رهبری در جهان معرفی کرد و حتی به وی نقشی برتر از یک رهبر انقلاب بخشید، آن است که ندای امام از قلب فرهنگ و اعماق تاریخ و از ژرفای روح ملت ایران و آزادیخواهان و عدالت طلبان جهان برخاست. مردم او را آینه تمام نمای فرهنگ و هویت سرکوب شده خویش و فریادگر همه آرمانهای فروخته خود، دیدند و محو شخصیت والای او شدند. امام خمینی(ره) به ملت ها، اعتماد به نفس و خود باوری هدیه کرد و زمینه ورود آنها را به صحنه های سیاسی جهان فراهم آورد. ملت ایران با انقلاب اسلامی به رهبری امام

خمینی(ره) توانست بسیاری از معادلات حاکم بر جهان و روابط قدرت را تغییر داده و تحولات گسترده ای در نظام بین الملل ایجاد نماید .

در یک دوره طولانی، سیطره مستکبران اجازه نمی داد که ملت ها خواست و مطالبات خود را به روشنی بیان کنند، اما به فضل الهی امروز شرایط به سرعت در حال تغییر است. ملت های سرخورده از حکومت های خودخواه، مستکبر و دنیا طلب و گروه های چپ و راست ؛ به دنبال حکومت صالحان و عدالت و آزادی حقیقی هستند و فرصت برای ملت ها جهت اعمال اراده در عرصه های سیاسی جهان فراهم شده و این یک امر همه گیر است. این واقعیت نوید دهنده آن است که اندیشه الهی حکومت مهدوی به سرعت در حال گسترش است.

با درود و سلام فراوان به آن بزرگمرد تاریخ و آن معلم انسانیت ،امروز آرمانهای بلند آن بزرگوار را نصب العین خود ساخته و افتخار میکنیم که در راه تحقق آرمان های او از هیچ کوششی فروگذار نمی کنیم و در راه آن امام عزیز تا رسیدن به سر منزل نهایی و برپایی عدالت جهانی گام برمیداریم و ان شاءالله این انقلاب را به هدف اصلی اش یعنی استقرار حکومت جهانی مصلح کل و موعود جهانیان متصل خواهیم کرد.

ای امام بزرگ ما با همه وجود میراث تو را پاس می داریم و متحد و یک دل تا تحقق همه آنها از پای نخواهیم نشست ، به پیروی از تو در خدمت و همراه ملت بزرگ ایران وحامی همه مستضعفان و مظلومان جهان هستیم و تا آخر در کنار آنها خواهیم ماند.

فرزند و خادم کوچک ملت ایران

محمود احمدی نژاد

پنج شنبه 20 بهمن 1390 - 19:41

## سلام بر شما خوبان

بسم الله الرحمن الرحيم

اللهم عجل لوليک الفرج و العافیة و النصر واجعلنا من خیر انصاره و اعوانه و المستشهدین بین یدیه

سلام بر شما خوبان

تقارن سی و چهارمین بهار انقلاب با سالروز ولادت پیامبر گرامی اسلام و فرزند برومند ایشان امام صادق (علیهما السلام) و تقارن آغاز دهه فجر با سالروز آغاز امامت امام عصر (عج) را به فال نیک می‌گیرم و ضمن تبریک به ملت بزرگ و جامعه بشری، استقرار هر چه زودتر توحید و عدالت جهانی در سایه حاکمیت انسان کامل و مصلح موعود و سلامتی و سعادت همه ملتها را از خداوند متعال مسئلت دارم.

گاهی اوقات گرفتاری‌ها و مشغله‌های تحمیلی و غیرتحمیلی و دغدغه‌ها نسبت به کشور، مردم و انقلاب آن قدر فضا را تنگ و وقت را ضیق و دست نیافتنی می‌کند که فرصت نوشتن را نیز از آدمی سلب می‌نماید. خداوند را سپاسگزارم که فرصتی پیدا شد تا مجدداً از این طریق با یکدیگر گفتگو نمائیم.

دهه مبارک فجر، تجلی شکوهمند سرافرازی ملتی بزرگ است که در عصر اسارت حقیقت انسان، با انقلاب عظیم خویش، صفحه‌ای پرافتخار در حیات جامعه بشری گشود و فریاد خداخواهی، معنویت، آزادی و استقلال را در جهان طنین انداز کرد. پیروزی ملت ایران در حقیقت پیروزی فطرت الهی انسانها و جلوه‌ای از آرزوی تاریخی بشریت برای بازگشت به یگانه‌پرستی، پاکی، محبت، صلح، عدالت و کرامت بود.

در اوج حاکمیت اندیشه مادی که انسان را در چنبره تمایلات زمینی به اسارت گرفته و در دو جلوه خشن و بی‌روح مارکسیسم و سرمایه‌داری - که به ظاهر متضاد ولی در واقع یک جریانند - همه ارزش‌های انسانی را دستمایه سلطه‌گری و چپاول فرهنگ و ثروت ملتها ساخته بود، حرکت ملت ایران فریادی از عمق جان و انفجار نوری در گستره عالم بود.

انقلاب، امید به آینده درخشان را زنده کرد و بار دیگر غلبه انسان بر شیطان را به نمایش گذاشت.

بدون تردید جنس حرکت ملت ایران جنس حرکت انبیاء الهی و در قله آن پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و اهل بیت (ع) می باشد و آرمان ملت ما نیز آرمان ایشان است.

نیل به قله های کمال و رسیدن به مقام جانشینی خدا در زمین، تلاش برای ساختن جامعه سعادت مند سرشار از امید و زیبایی و آماده شدن برای حیات جاودان سراسر تعالی و سرور، آرمان فطری همه انسانها است که انبیاء الهی بشریت را به آن یادآوری و دعوت کرده اند.

سعادت، صلح، امنیت، رفاه و کرامت انسانی فقط در سایه استقرار توحید و عدالت و عشق امکان پذیر است و این نیازمند حاکمان صالح، عادل و عاشق انسانها و ارزش های انسانی است. چطور ممکن است افراد نارهیده از اسارت خودخواهی، غرور و عبودیت شیطان بتوانند بشریت را نجات دهند و یا عدالتی برپا کنند. انقلاب اسلامی که این حقیقت را بر ملا کرد بی تردید معجزه الهی با رهبری معجزه گر مردی از جنس پیامبران، دل بسته به آسمان و عاشق انسانها و پایبند به ارزش های انسانی و الهی بود. انقلابی که با عشق، ایمان و منطق فرهنگ و اندیشه پیروز شد، صد البته شرط ماندگاری او نیز پایبندی به همین ارزش ها و اصول خواهد بود. انقلاب برآمده از اراده یک ملت بزرگ، متعلق به همه ملت و همه انسانها است و هیچ کس مالک آن نیست و ترجیحی بر دیگران ندارد.

در مدرسه انقلاب هر کس به این ارزش ها پایبندتر باشد جلوه و جایگاه بالاتری دارد. همراهی با انقلاب به سن و سابقه نیست بلکه به زلال دل و اندیشه و پاکی و ایمان و عشق است.

عزیزان من

در پایان تجربه تلخ و تاریخی مارکسیسم و در دوران به شماره افتادن نفس های سرمایه سالاری ضد انسان، بشریت به دنبال راهی نو، ماندگار و سعادت آفرین است. راهی که منجر به نظمی انسانی و عادلانه شود و در خدمت همه انسانها و ملتها قرار گیرد.

ارزش‌ها و اصول و راه انقلاب اسلامی-صرفنظر از عملکردهای امثال من و دیگران- همان حقیقتی است که به همه نیازهای فطری و کمال‌جویانه بشریت پاسخ صحیح، آسمانی و ماندگار خواهد داد.

مسئولیت ملت ایران سنگین است. باید الگو باشیم. در اخلاق، در اقتصاد، در مدیریت، در قانونگذاری، در قضاوت، در روابط اجتماعی، در معماری و شهرسازی و در علم و تربیت. گرچه همه شیاطین در داخل و خارج متحد شده‌اند که نگذارند، ولی باید نمونه بشویم و این شدنی است. یا علی مدد

فرزند و خادم کوچک ملت ایران

محمود احمدی نژاد

شنبه 27 تیر 1388 - 16:27

## دوران جدید خدمت

بسم الله الرحمن الرحيم

از همان ماه‌های ابتدایی دولت نهم، به طور مستمر عملکرد اعضای دولت را مورد بررسی قرار می‌دادم. نتایج این بررسی‌ها گاهی منجر به تقدیر و تشکر و گاهی منجر به تذکر می‌شد. با مدیرانی که عملکرد آنها نیاز به اصلاح و تجدید نظر داشت جلسه می‌گذاشتم و با حضور آنها جوانب امر را بررسی می‌کردیم. این گونه جلسات همواره اثر بخش بود و نقش به‌سزایی در بهبود عملکرد دولت و سرعت بخشیدن به توسعه کشور و گسترش خدمت‌رسانی داشت. اما بعضاً نیز مواردی پیش می‌آمد که برگزاری این گونه جلسات و حتی تکرار آن، منجر به اصلاحات مد نظر نمی‌شد و به عنوان آخرین گام و بر اساس میثاقی که در ابتدا با همکاران خود و از آن مهمتر با مردم عزیز بسته بودم،



دست به تغییر و جابجایی می زد.

از طرف دیگر از دوستان امین خود نیز خواسته بودم که همواره عملکرد من را نقد کنند و خطاهای احتمالی را به شخص من نیز بازگو کنند. همچنین از آنها خواسته بودم همه انتقادهای منصفانه ای را که در رسانه ها یا مجامع یا مکاتبات مردمی مطرح می شوند بررسی و نتایج را به من گزارش کنند.

همچنین سعی وافر داشتم که برای افراد متعهد، متخصص و دلسوزی که انتقادهای و پیشنهادهای به جا و کارگشا دارند دسترسی به خود را تسهیل نمایم و تاجایی که امکان دارد حضورا از نقطه نظرات آنان بهره مند شوم. اما قطعاً دایره افراد صاحب صلاحیت برای مشورت بسیار فراتر از وقت محدود رییس جمهور و اطرافیان وی است و برای حل این مساله باید چاره ای می اندیشیدم.

برای تشکیل دولت جدید نیز سعی کرده ام از نظرات دلسوزان و کارشناسانی که به دنبال منافع شخصی یا گروهی خود نیستند در ارزیابی عملکرد اعضای کابینه بهره گیری کنم و برابند نتایج ارزیابی های قبلی با بررسی های جدید را مبنای تصمیم گیری قرار دهم.

گروهی را نیز مامور تهیه فهرست واجدین شرایط و صاحبان صلاحیت برای پست های مورد نیاز نموده ام و آنها نیز با بهره گیری از اطلاعات موجود در مورد مدیران کشور مشغول کار خود هستند.

با وجود همه این تدابیر به نظر می رسد که هنوز حلقه مفقوده ای در این میان وجود دارد. آیا همه افراد شایسته برای

مدیریت، در معرض انتخاب قرار دارند؟ آیا بانک های اطلاعاتی موجود و فهرست های متعدد دربرگیرنده همه استعدادهای ایرانی است؟ آیا ممکن است خارج از دایره شناخت ما افراد توانمند و تحول آفرینی وجود داشته باشند که بنا به دلایل گوناگون تا به حال مجال خدمت نیافته اند؟

قطعا پاسخ مثبت است و امروز که مردم ما با حضور حماسی خود در انتخابات بر عملکرد خدمتگزاران خود مهر تاییدی مجدد زده اند، بار عظیمی بر دوش دولت جدید قرار گرفته است.

رسالت ما در این دوران جدید ایجاب می کند که بر اساس آرمانهای انقلاب عزیزمان و آموزه های امام عظیم الشانمان برای آبادانی کشور سر از پا نشناسیم و از تمام ظرفیت های موجود بهره مند گردیم. و قطعا مقدمه بهره مندی از این سرمایه عظیم، شناخت آن است.

ما در دولت نهم موفق شدیم تعدادی از این شایستگان را شناسایی کنیم و استفاده از آنان در رده های مدیریت ارشد و میانی در سطح ملی و استانی، تجربه بسیار موفق بود

برای انتخاب همکاران در دولت دهم نیز قصد داریم این تجربه را با وسعت بیشتری تکرار کنیم و کشور را از مزایای آن بهره مند سازیم. اما در این مرحله جدید نیازمند شیوه ای نوین و کارآمد برای شناسایی استعدادهای برتر و منابع انسانی لایق و کاردان کشور هستیم.

باید راه را برای هر کس که در خود بضاعت و توان ویژه ای برای کمک به کشور می بیند باز کنیم تا الزاما برای خدمت

و حضور در عرصه مدیریت کشور نیازی به عضویت در محافل و گروه های خاص و یا داشتن ارتباطات ویژه نباشد. هر ایرانی باید بتواند به تناسب توان و تخصص خود، آزادانه در پیشرفت کشور عزیزمان نقش آفرینی کند.

باید حلقه مدیریت کشور را بازتر و بازتر کنیم و حصارهای تنگ و محدودیت آور غیر منطقی و نا عادلانه را برچینیم ...

دولت دهم، در این مرحله جدیدی که مردم هوشیارمان رقم زده اند وظیفه خود می داند تا زمینه حضور چهره های شایسته و چه بسا گمنام را، در شرایطی برابر برای همه هموطنان فراهم کند تا همه بتوانند با افتخار و متناسب با توان خود در ساختن فردای درخشان و امید بخش ایران عزیزمان مشارکت کنند. از ارائه یک گزارش یا یک پیشنهاد یا انتقاد ساده گرفته تا اعلام آمادگی برای حضور در عرصه های کلان مدیریتی.

شاید بزرگترین خدمتی که دولت جدید برآمده از اراده آهنین ملت می تواند انجام دهد، همین زمینه سازی برای عزم و مشارکتی ملی در اعتلا و آبادانی کشور است.

از این رو و بنا به ضرورتی که شرح دادم، هیاتی را مامور پیگیری و تدوین "طرح ملی خدمت" نموده ام و خود نیز راسا بر تمام مراحل آن نظارت و اشراف خواهم داشت. در طرح ملی خدمت قرار است با به خدمت گرفتن روش های نوین و بهره گیری از الگویی علمی، فاصله های معمول میان مردم با مسئولان، فارغ از اینکه کجا زندگی می کنند برداشته شود و هر کس متناسب با توان، تخصص، تجربه و استعداد خود بتواند به مسئولان کشور مشاوره دهد و یا افراد واجد شرایط را برای تصدی مسئولیت پیشنهاد دهد و در تصمیم سازی های کشور سهیم باشد. ان شاء الله در آینده نزدیک جزییات بیشتری از ابعاد این طرح را به اطلاع هموطنان عزیز خواهم رساند.

والسلام